

## TOIMINTAKERTOMUS 2017

Käsitelty hallituksen kokouksessa 20.3.2018 ja yhdistyksen kevätkokouksessa 15.5.2018

Teollisuusperintöseura ry:n tarkoitus on syventää teollisen perinnön tuntemusta Suomessa ja edistää teollisuusperinnön dokumentointia, tutkimusta ja suojelua.

### 1. Seuran toiminta

Seura on osallistunut 13.12.2017 Tekniikan alan museopäiville, jotka pidettiin Helsingissä Tekniikan Museossa. Tilaisuuden teemana oli elävä teollisuusperintö.

### 2. Kansainvälinen toiminta

Teollisuusperintöseura toimii TICCIH-järjestön (The International Committee for the Conservation of Industrial Heritage) Suomen osastona.

Seura tuotti artikkelin Europa Nostran yleiseurooppalaiseen julkaisuun (Europa Nostra Industrial & Engineering Heritage Committee) suomalaisesta teollisuusperinteestä Reviving the Industrial Heritage in Finland. Artikkelin kirjoittivat Lauri Putkonen ja Hannu Matikka. Kirja on määrä julkaista vuoden 2018 aikana.

### 3. Kokoukset ja tilaisuudet

Hallitus piti 4 kokousta, joista 3 pidettiin konferenssipuheluna skype-palvelussa.

Kevätkokous pidettiin 30.5.2017 Tampereella Museokeskus Vapriikissa ja siinä hyväksyttiin edellisen vuoden tilinpäätös ja toimintakertomus.

Syyskokous pidettiin Suomen Kansallismuseolla Helsingissä 13.12.2017. Kokouksessa valittiin toimihenkilöt erovuoroisten tilalle sekä hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio. Vuonna 2018 hallituksessa jatkavat Teemu Ahola, Maarit Grahn, Risto Hakomäki, Sanna Kupila, Hannu Matikka (vpj), Hanna-Kaisa Melaranta (pj), Tuija Mikkonen (taloudenhoitaja), Kirsi Ojala ja Lauri Putkonen. Sihteerinä jatkaa Elina Kangosjärvi. Eerika Koskinen-Koivisto jäi hallituksesta pois omasta tahdostaan.

### 4. Jäsenistö

Maksaneita henkilöjäseniä oli vuoden 2017 lopussa 16, ja lisäksi yksi kunniajäsen. Maksaneita yhteisöjäseniä oli 6, ja lisäksi yksi ainaisjäsen. Jäsenille lähetettiin keväällä jäsenmaksulasku ja rästitilaisille muistutus syksyllä.

Jäsenmaksut säilyivät entisellään: henkilöjäsenet 20 €, yhteisöjäsenet 50€ ja ainaisjäsenet 200 €. Jäsenetuna on tarjottu maksuton sisäänpääsy Serlachius-museoihin Mänttä-Vilppulassa, Verlan tehdasmuseoon Kouvolaan, Rosenlew-museoon Porissa sekä Forssan museoon.

## **5. Tiedotus**

Seuran verkkosivut ovat osoitteessa [www.teops.fi](http://www.teops.fi). Kotisivujen toiminnassa on ollut pitkään häiriöitä, ne saatiin jälleen auki vuoden 2017 aikana. Yhdistyksen tapahtumista tiedotettiin kotisivujen lisäksi myös sähköpostilistan kautta. Yhdistyksellä on myös oma facebook-sivu.

## **6. Yhdistyksen hallinto**

puheenjohtajana oli Hannu Matikka ja hallituksen jäseninä Lauri Putkonen (varapj), Teemu Ahola, Maarit Grahn, Risto Hakomäki, Eerika Koskinen-Koivisto, Sanna Kupila, Tuija Mikkonen (taloudenhoitaja), Hanna-Kaisa Melaranta ja Kirsi Ojala. Seuran sihteerinä toimii Elina Kangosjärvi.

Yhdistyksen toiminnantarkastajina jatkaa Henrik Wager ja Mia Hipeli sekä näiden varahenkilöinä Tryggve Gestrin ja Tommi Kuutsa. Samat henkilöt valittiin syyskokouksessa myös seuraavalle vuodelle.

## **7. Tilikauden tulos ja rahavarat**

Yhdistyksen tilikauden tulos osoittaa allijäämää 64,38 euroa. Seuran tilillä oli vuoden lopussa 3121,68 euroa.